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Elektrody z wody po produkcji piwa

Niewątpliwie nie należy przekonywać do szerokiej gamy zalet piwa. Ostatnimi czasy doszła
do nich jeszcze jedna. Stwierdzono bowiem, iż elektrody do litowo-jonowych akumulatorów
mogą być tworzone za pomocą wody, która stanowi pozostałość po produkcji piwa.
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Jak do tej pory znana jest duża ilość metod opartych na przetwarzaniu materii biologicznej
w elektrody, które bazują na węglu. Jednak należy zaznaczyć, iż są to metody zbyt drogi dla
przemysłu i mało opłacalne.

Inaczej sprawa wygląda w przypadku wody po produkcji jednego z najpopularniejszych trunków.
Proces przebiega przy udziale grzybów Neurospora crassa i wykorzystuje surowiec będący
darmowym odpadem przemysłowym. Dzięki temu cały proces jest niezwykle ekonomiczny.

W chwili obecnej odkrycie jest na etapie otrzymywania ochrony patentowej oraz komercjalizacji,
a więc piwne elektrody trafią niedługo na rynek.

Źródło: Applied Materials & Interfaces
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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